
Jídelní stůl GERY 140/180/220×90 rozkladací dubový

» Jídelní stoly » Obdélníkové stoly » Obdélníkové stoly - masiv » Jídelní stoly - masiv dub

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

7.4.2025 06:46
1/2

Kód produktu S10-D 

Jídelní stůl Gery, bude nedílnou součástí Vaší kuchyně
nebo jídelny

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks



Jídelní stůl GERY 140/180/220×90 rozkladací dubový

» Jídelní stoly » Obdélníkové stoly » Obdélníkové stoly - masiv » Jídelní stoly - masiv dub

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

7.4.2025 06:46
2/2

Popis
Jídelní stůl Gery

- svým moderním a elegantním vzhledem se hodí do
každého interiéru

- bude skvělým společníkem při vašich rodinných
oslavách nebo při posezení s přáteli

- je velmi lehce rozložitelný a jeho rozměr je pak až 220
cm na délku

Materiál:

- kvalitní dubové dřevo

Rozměry:

- celková výška: 75 cm

- šířka: 90 cm

- délka: 140/180/200 cm

tloušťka horní desky: 20 mm

- rozkládací část je uložena pod stolovou deskou

Hmotnost:

- 51,3 kg

Objem:

- 0,18 m³

Balení po:

- 1 ks

- dodáváno v demontu

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 140/180/220 cm 
Hloubka 90 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (91.19kB)

https://bradop.com/file/258ca0901b0db4935fa7e15b37c5b278fbf95720/S10.PDF

